난삭재 가공 재종 가이드
스테인레스강 및 내열합금강 터   닝
밀   링
엔드밀
한국야금(주)는  초경(超硬)합금, 코팅, 써메트 공구 등을 생산하는 절삭공구 전문 제조업체 입니다.
1966년 설립이래 부단한 연구개발을 통하여 세계 최고의  초경(超硬)공구 종합메이커를 꿈꾸며 끝없는 도전과 혁신을 거듭하고 있습니다.
기술지향, 시장지향적 경영혁신과 창조적이고 도전적인 기술인력 그리고 첨단설비가 만들어내는
한국야금(주)의 제품은 전세계 80여개국에 수출 됨으로써 품질의 국제경쟁력을 인정받고 있습니다.

ONMX 0606ANN-MF
 0606ANN-MM
※전체 재고관리 되는 형번입니다. 상세내용은 종합카탈로그를 참조하시기 바랍니다.
※전체 재고관리 되는 형번입니다. 상세내용은 종합카탈로그를 참조하시기 바랍니다.
PC5300(PVD)
PC9530(PVD)
25
난삭재 가공 재종 가이드난삭재 가공 재종 가이드
ONMX 080608-MF
 080608-MM
 0806ANN-MF
 0806ANN-MM
RDHW 0501M0E
 06T1M0E
 0702M0E
 0803M0E
 0803M0T
RDKT 10T3M0-MF
 10T3M0-MM
 1204M0-MF
 1204M0-MM
SDXT 09M405R-MF
 09M405R-MM
 130508R-MF
 130508R-MM
SECA 1204AFTN
 1203AFTN-S20
SNMX 1206ANN-MM
형  상 형  상형 번 형 번
SPMT 050203-DF
 050203-DM
 050203-DS
 060204-DF
 060204-DM
 060204-DS
 070204-DF
 070204-DM
 070204-DS
TECN 32TR-S20
TEEN 43TR-S20
 43TR-ZH
TPCN 1603PDR-S20
 2204PDR-S20
WDKT 080316ZDSR-MH
 10T320ZDSR-MH
 130520ZDSR-MH
 150625ZDSR-MH
WNMX 09T316ZNN-MM
 130520ZNN-MM
※전체 재고관리 되는 형번입니다. 상세내용은 종합카탈로그를 참조하시기 바랍니다.
ADKT 1505PDSR-MM
APKT 1604PDSR
 1604PDSR-MM
APMT 060202PDSR-MM
 0602PDSR-MM
 060208PDSR-MM
 060212R-MM
 060216R-MM
 0903PDSR-MM
 090308PDSR-MM
형  상 형  상형 번 형 번
APMT 090312R-MM
 090316R-MM
 090320R-MM

WNMX 09T316ZNN-MM
 130520ZNN-MM
※전체 재고관리 되는 형번입니다. 상세내용은 종합카탈로그를 참조하시기 바랍니다.
PC3545(PVD)
27
난삭재 가공 재종 가이드난삭재 가공 재종 가이드
ONHX 0606ANN-MM
 0806ANN-MM
ONMX 0606ANN-MM
 0806ANN-MM
RDKT 10T3M0-MM
 1204M0-MM
SDKR 1203AEN-MX
 1504AEN-MX
SECN 1203AFSN
 1504AFSN
SEKR 1203AFSN-MX
 1504AFSN-MX
SPCN 1203EDR
 1504EDR
SPKN 1203EDSR
SPKR 1203EDSR-MX
SDXT 09M405R-MF
 09M405R-MM
 130508R-MF
 130508R-MM
SEET 0903AGSN-MF
 0903AGSN-MM
 14M4AGSN-MF
형  상 형  상형 번 형 번
 14M4AGSN-MM
 14M4AGTN-MF
SEXT 0903AGSN-MF
 0903AGSN-MM
 14M4AGSN-MF
 14M4AGSN-MM
 14M4AGSN-MR
SNEX 1206ANN-MM
 1206ENN-MM
SNMX 1206ANN-MM
 1206ENN-MM
SPMT 120408
TEEN 43TR
TPCN 1603PDR
 2204PDR
TPKN 2204PDSR
TPKR 2204PDSR-MX
WCMT 040208-C20
 050308-C20
 06T308-C20